REPUBLIKA E KOSOVES e
KOMUNA GLLOGOC
Zyra e Personelit

&/ NR. 77/ ~74 78§ Dt. 17. 04, 2018

Komisioni pér shqyrtimin e konkursit dhe zhvillimin e procedurave pér vendin ¢ punés: Zyrtar i
Prokurimit, ju njofton me Listén Pérfundimtare t€ kandidatéve qé kané kaluar testin me
shkrim dhe intervistén me gojé, me numér maksimal t€ poenave:

Zyrtar i Prokurimit

Rezultati
Nr. Nr. i protokellit | Emri dhe Mbiemri Pérfundimtar
85.50
1 01 -101-15428 Gézim Hajdini
80.05
2 01 —070-15479 | Xhemile Abdyli
67.50
3 01-070-16154 Krenare Vrellaku
51.50
4 01-070-15640 Arbnor Latifi

Késhilla juridike: Kandidatét e pa kénaqur, kané t€ drejté t€ paraqesin ankesé prané komisionit
komunal pér zgjedlijen e kontesteve dhe ankesave, né afatin prej 5 ditéve.
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